

Produktinformation

Truthahn-Mortadella, fettreduziert

Art.Nr.	37012
Versandeinheit	100 Portionen à 25 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	100

MHD 36 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	634 kJ / 152 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g
Kohlenhydrate	< 0,5 g
davon Zucker	< 0,5 g
Eiweiß	15,1 g
Salz	2,2 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Konservierungsstoffen mit Antioxidationsmitteln

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**



Kostformeignung

-  Angepasste Vollkost
-  Hochkalorisch
-  Glutenfrei
-  Lactosefrei
-  Natriumarm
-  Hefefrei
-  Vegan
-  Palmölfrei
-  Ovo-lacto-vegetabil
-  Dysphagie

Zutaten

Truthahnfleisch 78 %, Trinkwasser, Nitritpökelsalz [Speisesalz, Konservierungsstoff (Natriumnitrit)], Gewürze, Zucker, Würze (Raps, Mais), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Säuerungsmittel (Citronensäure), Verdickungsmittel (Carrageen).

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig